

**Müller**  
**M**  
meni pruža više

# NEODOLJIVI MIRISI

ZA ČAROBNU ZIMU



434,<sup>90</sup>  
kom 347,<sup>90</sup> kn

-20%

**PACO RABANNE  
OLYMPÉA**  
parfemska voda  
30 ml  
kn 115,97/10 ml



378,<sup>90</sup>  
kom 283,<sup>90</sup> kn

-25%

**VERSACE  
CRYSTAL NOIR**  
toaletna voda  
30 ml  
kn 94,64/10 ml



719,<sup>90</sup>  
kom 539,<sup>90</sup> kn

-25%

**BOSS  
THE SCENT  
FOR HER**  
parfemska voda  
50 ml  
kn 107,98/10 ml



505,<sup>90</sup>  
kom 403,<sup>90</sup> kn

-20%

**PACO RABANNE  
INVICTUS**  
toaletna voda  
50 ml  
kn 80,78/10 ml



459,<sup>90</sup>  
kom 319,<sup>90</sup> kn

-30%

**JOOP!  
HOMME**  
toaletna voda  
75 ml  
kn 42,65/10 ml



694,<sup>90</sup>  
kom 519,<sup>90</sup> kn

-25%

**BOSS  
THE SCENT ABSOLUTE  
FOR HIM**  
parfemska voda  
50 ml  
kn 103,98/10 ml



334,90  
kom 249,90 kn  
-25%

MOSCHINO  
TOY 2  
parfemska voda  
30 ml  
kn 83,30/10 ml



756,90  
kom 489,90 kn  
-35%

LANCÔME  
IDÔLE L'INTENSE  
parfemska voda  
50 ml  
kn 97,98/10 ml



349,90  
kom 279,90 kn  
-20%

NINA RICCI  
NINA  
toaletna voda  
30 ml  
kn 93,30/10 ml



## POKLON

Pri kupnji CHLOË Signature  
Naturelle EDP 50 ml,  
dobivate toaletnu torbicu  
GRATIS.\*



\*Do isteka zaliha poklona.

## POKLON

Pri kupnji bilo kojeg  
CAROLINA HERRERA  
Good Girl mirisa, dobivate Good  
Girl kremu za tijelo od 100 ml  
GRATIS.\*



\*Do isteka zaliha poklona.

## POKLON

Pri kupnji bilo kojeg  
JEAN PAUL GAULTIER  
Classique mirisa, dobivate  
Jean Paul Gaultier kapu  
GRATIS.\*



\*Do isteka zaliha poklona.

PRI KUPNJI BILO KOJEG GIORGIO  
ARMANI SI MIRISA OD 50ML ILI VIŠE,  
DOBIVATE ARMANI SI LOSION ZA  
TIJELO OD 50ML GRATIS.



## 20% AKCIJA

20% popusta na  
TRUSSARDI mirise.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

PRI KUPNJI BILO KOJEG ARMANI  
CODE MIRISA OD 50ML ILI VIŠE,  
DOBIVATE ARMANI CODE DEO  
SPREJ OD 150ML GRATIS.



**378,90**  
kom **283,90 kn**  
**-25%**

**VERSACE**  
**EROS**  
toaletna voda  
30 ml  
kn 94,63/10 ml



**334,90**  
kom **249,90 kn**  
**-25%**

**CALVIN KLEIN**  
**CK ONE**  
toaletna voda  
50 ml  
kn 49,98/10 ml



**426,90**  
kom **297,90 kn**  
**-30%**

**BOSS**  
**ORANGE MALE**  
toaletna voda  
40 ml  
kn 74,48/10 ml



## EKSKLUZIVNO DOSTUPNO SAMO U MÜLLERU



**LANCÔME IDÔLE**  
EDP 50 ML,  
**LANCÔME IDÔLE**  
EDP 10 ML



**LANCÔME LA VIE EST BELLE**  
EDP 50 ML,  
GEL ZA TUŠIRANJE 50 ML,  
LOSION ZA TIJELO 50 ML



**YVES SAINT LAURENT**  
**BLACK OPIUM**  
EDP 30 ML,  
LOSION ZA TIJELO 50 ML



**YVES SAINT LAURENT LIBRE**  
EDP 50 ML,  
LOSION ZA TIJELO 50 ML - 2 KOM



**GIORGIO ARMANI CODE**  
EDT 50 ML,  
**GIORGIO ARMANI CODE**  
DEO STICK 75 G



**GIORGIO ARMANI MY WAY**  
EDP 50 ML,  
GEL ZA TUŠIRANJE 75 ML,  
LOSION ZA TIJELO 75 ML



**GIORGIO ARMANI SI PASSIONE**  
EDP 50 ML,  
**GIORGIO ARMANI SI PASSIONE**  
EDP 15 ML,  
LOSION ZA TIJELO 75 ML



**VALENTINO VOCE VIVA INTENSE**  
EDP 50 ML,  
**VALENTINO VOCE VIVA INTENSE**  
EDP 15 ML



Uvijek dobra ideja **M Müller** darovna kartica



198,<sup>00</sup>  
kom 149,<sup>90</sup> kn  
-24%

**NIKEL**  
eliksir protiv bora  
s 12 biljaka  
15 ml  
kn 99,93/10 ml



kom 112,<sup>90</sup> kn

**BURT'S BEES**  
**BEESWAX BOUNTY SET**  
sadrži: balzam za usne  
Beeswax, Vanilla Bean,  
Cucumber Mint i  
Coconut & Pear

limitirano  
izdanje



# natural glamour

Ponuda prirodnog kutka  
vrijedi od 18.11. do 24.11.2021.

119,<sup>00</sup>  
kom 94,<sup>90</sup> kn  
-20%

**APIVITA**  
pjena za  
čišćenje lica  
200 ml  
kn 4,75/10 ml



198,<sup>00</sup>  
kom 139,<sup>90</sup> kn  
-29%

**ALGOLOGIE**  
**REGARD DES**  
**VAGUES**  
hidratantni gel za  
njeгу područja  
oko očiju  
15 ml  
kn 93,27/10 ml



Pri kupnji  
**ANNEMARIE BÖRLIND**  
proizvoda u vrijednosti  
iznad 300 kn, dobivate Natu  
Collagen fluid u promotivnoj  
veličini **GRATIS.\***

kom 279,<sup>90</sup> kn

**ANNEMARIE BÖRLIND**  
**LL REGENERATION SET**  
sadrži:  
dnevna krema za lice 50 ml  
+ mlijeko za čišćenje lica  
50 ml **GRATIS**

limitirano  
izdanje



\*Do isteka zalihia poklona.

Pri kupnji proizvoda iz  
**REN EVERCALM** linije,  
dobivate **REN EVERCALM**  
gel za čišćenje lica  
**GRATIS.\***

kom 309,<sup>90</sup> kn

**REN EVERCALM**  
serum za osjetljivu  
kožu lica  
30 ml  
kn 103,30/10 ml



109,<sup>00</sup>  
kom 84,<sup>90</sup> kn  
-22%

**APIVITA**  
gel za čišćenje  
lica s ugljenom  
150 ml  
kn 5,66/10 ml



20%  
AKCIJA

20% popusta na sav  
**MÁDARA** asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

\*Do isteka zalihia poklona.

909,<sup>90</sup>  
kom 699,<sup>90</sup> kn  
-23%

**DECLÉOR**  
**WHITE MAGNOLIA**  
Rosy krema za lice  
50 ml  
kn 139,98/10 ml



kom 236,<sup>90</sup> kn

**L'OCCITANE**  
**KARITE SET**  
sadržaj:  
Ultrabogata krema za tijelo 100 ml  
+ Karite krema za ruke 10 ml  
+ Ultrabogata krema za tuširanje 35 ml



limitirano  
izdanje

Pri kupnji  
**ORIGINS** proizvoda,  
dobivate deluxe uzorak  
**ORIGINS GINZING** kreme  
za područje oko očiju  
**GRATIS.\***

kom 236,<sup>50</sup> kn

**ORIGINS**  
**GINZING**  
gel krema za lice  
50 ml  
kn 47,30/10 ml



\*Do isteka zaliha poklona.

164,<sup>90</sup>  
kom 134,<sup>90</sup> kn  
-18%

**MELVITA**  
mirisno arganovo  
ulje s citrusom  
50 ml  
kn 26,98/10 ml



kom 159,<sup>90</sup> kn

**DADO SENS**  
**EXTRODERM**  
**SOS CARE SET**  
sadržaj:  
balzam 200 ml  
+ SOS krema za lice 5 ml



limitirano  
izdanje

Pri kupnji  
**JOHN MASTERS ORGANICS**  
šampona za kosu,  
dobivate uzorak  
**JOHN MASTERS ORGANICS**  
regeneratora ili maske za kosu  
**GRATIS.\***

kom 198,<sup>90</sup> kn

**JOHN MASTERS**  
**ORGANICS**  
šampon za normalnu  
kosu s ružmarinom i  
lavandom  
236 ml  
kn 8,43/10 ml



\*Do isteka zaliha poklona.

**20%**  
AKCIJA

20% popusta na **AHAVA**  
kreme za ruke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.

kom 99,<sup>90</sup> kn

**AHAVA**  
**POWER OF LOVE**  
**BETTER TOGETHER**  
**BODY TRIO SET**  
sadržaj:  
Mineral krema za ruke 40 ml  
+ losion za tijelo 40 ml  
+ gel za tuširanje 40 ml



**40%**  
AKCIJA

40% popusta na odabrane  
**ZOYA** lakove za nokte.



Redovne i akcijske cijene proizvoda  
istaknute su na polici.



Uvijek dobra ideja **M Müller** darovna kartica



1. Dekorativni patuljak 40 cm, sortirano kom 79,90 kn
2. Dekorativni patuljak, mali, sortirano kom 23,90 kn
3. Ipuro svijetla "Zimska jabuka" 125g kom 29,90 kn
4. Natpis Xmas kom 31,90 kn
5. Adventski kalendar Invisibobble kom 159,90 kn
6. Dekorativni privjesak, više vrsta kom 19,90 kn
7. Snježna kugla zvijezda/ anđeo kom 31,90 kn
8. Dekorativno božićno drvece na stalku 50 cm kom 103,90 kn
9. Privjesak viseća zvijezda/ drvo, sortirano kom 23,90 kn
10. Dekorativno božićno drvece na stalku kom 31,90 kn
11. Ipuro osvježivač prostora "Most Wonderful time" 240 ml kom 199,90 kn
12. Plišani sob sa šalom kom 54,90 kn
13. Ipuro osvježivač prostora "Zimska jabuka" 2x50 ml kom 87,90 kn

**25%  
AKCIJA**

25% popusta na  
**DR. BRANDT**  
Bright This Way  
liniju.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

DREAM OF DIAMONDS & **ARTDECO**  
**lights**

- 1 | PALETA SJENILA ZA OČI 139,90 kn
- 2 | RUŽ ZA USNE 139,90 kn
- 3 | DIAMOND LAK ZA NOKTE 65,90 kn
- 4 | GLAM COUTURE RUMENILO ZA LICE 179,90 kn
- 5 | DIAMOND TEKUĆI TUŠ ZA OČI 93,90 kn

SA ŠLJOKICAŠTIM ČESTICAMA

VEGAN

**209,90**  
kom 152,90 kn  
**-27%**

**DECLARÉ**  
VITAL BALANCE  
hranljiva krema  
za lice sa  
nutrilipidima  
50 ml  
kn 30,58/10 ml



**MAKE UP FACTORY**  
professional high end make up.

**SAMO U**  
**M**

**GLAMOUR COLLECTION**

- 1 SJENILO ZA OČI 116,90 kn
- 2 PUDER U PRAHU 115,90 kn
- 3 RUŽ ZA USNE 108,90 kn
- 4 BALZAM ZA USNE 116,90 kn
- 5 GLITTER OLOVKA ZA OČI 99,90 kn

**MAT LIP FLUID SJAJILO ZA USNE 101,90 KN**

**GRATIS**

**VAŠ POKLON**

**PRI KUPNJI MAKE UP FACTORY PROIZVODA U VRIJEDNOSTI IZNAD 150 KN, DOBIVATE MAT LIP FLUID LONG LASTING SJAJILO ZA USNE U VRIJEDNOSTI OD 101,90 KN GRATIS!**

Vrijedi do isteka zaloha. Različiti popusti se međusobno ne zbrajaju, a akcije isključuju. Isplata u gotovini nije moguća.



Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internet stranici [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr)  
E-mail: [service@mueller.hr](mailto:service@mueller.hr)

U određenim poslovnicama, zbog ograničenog prostora pojedini proizvodi nisu dostupni.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispravičavamo. Unatoč vrlo pažljivoj planiranju tiske Müller, u rijetkim slučajevima može se dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaloha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Popusti vrijedi samo za Hrvatsku. Upišan u Upišnik surbjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije/trgovine ekoloških proizvoda pod IŠK 49922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Dreškovićeve 61/1, 10 020 Zagreb, [service@mueller.hr](mailto:service@mueller.hr)  
Prodava vrijedi od 18.11. do 01.12.2021.

